



ASKEL KERRALLAAN

► Ihmisen elämä on iso kokonaisuus. Haasteita ja ongelmia voi olla paljon. Yhden elämän muuttuminen voi olla pitkä prosessi. Kuluu ristinkantaja Arthur Blessitt kiersi ison ristin kanssa aikoinaan kaikki maailman maat noin 40 vuoden aikana. Kun häneltä kysyttiin, miten tämä on mahdollista, hän vastasi: ”Askel kerrallaan”.

Ystävänä, mekin kuljemme askel kerrallaan. Uskotaan tulevai-

suuteen, vaikka maailman ylle kertyvät synkät pilvet ja koronan jälkeinen aika on meille arvoitus. Lapsemme ja nuoremme kulkevat silti kohti omaa tulevaisuuttaan. Annetaan heille mahdollisuus. Annetaan heille parempaa kuin itse olemme saaneet. Rakastetaan vielä enemmän! Sinä, ystäväni olet se, joka mahdollistaa kaiken. Tämä yli ymmärryksen käyvä laaja-alainen koulu- ja nuorisotyömme on sinun

varassasi. Sinun rukoustesi ja lahjoitustesi varassa.

Kiitos, että olet mukana muuttamassa elämää. Lasten ja nuorten tavoittaminen on nyt äärimmäisen tärkeää. Kouluvierailuvarauksia tulee koko ajan koronan sallimissa puitteissa. Koulut ja opettajat tarvitsevat nyt tukea, kun ongelmat kasaantuivat näissä poikkeusoloissa. Rakenna kanssamme lastemme tulevaisuutta. Sinä olet tärkeä!

TEHDÄN TYÖTÄ YHDESSÄ, JOTTA MONEN LAPSEN JA NUOREN ELÄMÄ VOI MUUTTUA

Saajan tilinumero Mottägarens kontonummer	IBAN Danske Bank Nordea OP	F118 8000 1170 5020 59 F117 1257 3000 5088 55 FI02 5789 5420 0084 14	BIC DABAFIHH NDEAFIHH OKOYFIHH
Saaja Mottägare	Patmos Lähetysäätiö / Riku Rinne Pajuniityntie 1, 00320 Helsinki		Lahjoittaessasi Ruotsissa käytä Danske Bankin bankgiro-numeroa 5910-3655. Koulu- ja nuorisotyö: • Riku, Helena • Anni ja Bene / Brasilia • Kouluvierailut • Come Home radio- ja TV-ohjelmat • Kirjalahjoitukset kouluissa • Come Home Kids -leirit • Come Home -leiritiimi
TILISIIRTO GÖRERING Maksajan nimi ja osoite Betälarens namn och adress			Viitenro Ref.nr
Allekirjoitus Underskrift			77017
Tiilitä nro Från konto nr	Eräpäivä Förf.dag		Euro

Poliisihallitus on 23.1.2017 myöntänyt Patmos Lähetysäätiölle luvan RA/2017/73 rahankeräyksen ajalle 23.1.2017–31.12.2021 Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Varat on tarkoitettu käytettäväksi mainittuna aikana Patmos Lähetysäätiön toimintaan kotimaassa ja lähetyksentilillä.

Maksu välitetään saajalle maksujärvilyksen ehtojen mukaisesti vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella. Betalningen förmedlas till mottagaren enligt villkoren för betalningsförmedling och endast till det kontonummer som betalaren angivit.

PANKKI BANKEN

**YHDESSÄ
KAIKESTA
SELVITÄÄN**

COME HOME KIDS -LEIRI 7–12-VUOTIAILLE KEVÄÄLLÄ 2021

RIKURINNE.COM

Pajuniityntie 1, 00320 Helsinki • rikurinne.com
Riku Rinne: puh. 0400-989933
riku@rikurinne.com

koulu_ja_nuorisoty_riku_rinne
 riku rinne

RIKUN MUSIIKKIA KUUNNELTAVISSA:



TILAA COME HOME NEWS JA COME HOME BRASILIA NEWS rikurinne.com

Raportti

RIKU RINNE KOULU- JA NUORISOTYÖ

4
2020

Kun yksi elämä muuttuu



KK kuolemankauppias -kirja 20 vuotta



» Kun miltei 100 000 kappaletta kirjaa, josta on otettu 18 painosta, kiertää kaikkialla Suomessa, niin voimme vain aavistella sen vaikutuksia. Kirja on myös käännetty venäjäksi ja siitä on otettu 10 000 kappaleen painos. On mykistävää ajatella, että KUN YKSI ELÄMÄ MUUTTUU, voivat seuraukset olla näin mittavat. Eikä KK kuolemankauppias -kirjan tehtävä ole suinkaan ohitse, koska koko ajan kirjalle kertyy lisää uusia lukijoita. Saamme Kari "KK" Korhosen kanssa jatkuvasti palautetta, miten kirja on löytänyt uusia lukijoita, niin nuorissa kuin aikuisissa.

Tämä antaa meille voimakkaan muistutuksen myös tämän koulu- ja nuorisotyöme merkityksestä, miten monta lasten ja nuorten elämää

olemme voineet kohdata näiden yli 30 vuoden aikana. Kuinka monta elämää on muuttunut ja saanut paremman pohjan elämälle. Sen yksin Jumala tietää. Tämä yhden elämän muuttuminen tarkoittaa myös sinua ja minua. Kun me alamme rakastaa ja kulkea Jumalan suunnitelmassa, mitä vaan voi olla edessä. Tästä olen kirjoittanut ilmaisessa netti-kirjassani "Kadonneet sankarit". Yli 5000 lausta kotisivultani www.rikurinne.com kertoo kirjan suosiosta. Jos et ole kirjaa vielä lukenut, voit sen edelleen käydä nappamassa kotisivuiltani.

Jokainen lapsen ja nuoren kohtaaminen saa äärimmäisen suuren merkityksen, kun muistaa, että yhden elämän muuttuminen voi vaikuttaa kymmeneen jopa satoihin

tuhansiin. Tänä päivänä netin kautta jopa miljooniin. Minulle tämä tietoisuus antaa valtavan innon tehdä tätä työtä joka päivä, sillä samalla antaumuksella kuin yli 30 vuotta sitten mennessäni Nokialla ensimmäiselle kouluvierailulle.

Kaikkina vuosina koulu- ja nuorisotyöme on ollut myös koko perheemme juttu. Vaimoni Helena on ollut kaikessa tukena ja apuna sekä vahvasti vaikuttanut moniin asioihin. Myös lapsemme ovat olleet mukana pienestä pitäen. Tälläkin hetkellä tyttäremme Anni on mieheni Bene Rodriguesin kanssa Patmoksen koulu- ja nuorisotyössä Brasiliassa. Poikamme Miika on jo vuosia vastaanottanut kotisivujemme ylläpidosta ja

» KK kuolemankauppias 18 painosta, 100 000 kirjaa »

myös ollut tukenani mediatyössä. Opettajaksi opiskeleva Emmi oli kesällä kanssani rukoilemassa TV7:n Taivas kuulee -ohjelmassa. Emmi haluaa tehdä myös Come Home -radio-ohjelmia kanssani, kun vain opiskeluiltaan ehtii. Come Home -leirityö on myös vuosien ajan ollut osa perheemme elämää.

KUN YKSI ELÄMÄ MUUTTUU -ajatus on ohjaamassa meitä itse kutakin, niin se antaa huikeat mahdollisuudet nähdä Jumalan silmin ne kätöksessä olevat ihmeet, mitä jokaisen ihmisen elämässä voi tapahtua. Kun kirjoitan tätä kirjettä, niin sydäntäni lämmittää eilisen päivän vierailu eräässä Lahden seudun lastenkodissa. Lasten ja nuorten silmien säihke ei unohtu, kun katselee heitä uhelmoimassa omaa tulevaisuuttaan laulaessani ja puhuessani heille. En osaa sinulle sanoa kuvailla, miten kallisarvoista tämä yhdessä tekemämme työ on. Kiitän koko sydämeistäni kaikista rukouksista ja lahjoituksista, miten olette tätä työtä ja perhettäni kantaneet.

Riku Rinne



YKSI ELÄMÄ MUUTTUI, KUN LÄVITETTY KÄSI LASKEUTUI NARKKARIN KÄSIVARRELLE
Tampereelta Kuopioon 11-vuotiaana. Koulukiusattu erilaisen puhetyylinsä takia. Rohkeutta elämiseen huumeista. Huumeet maksoivat - rosvoamalla löytyi rahaa. Toimistot, kerrostaloasunnot, kassakaapit - kaikki murtoivat ammattilaisen käsissä. Huumeiden käyttäjästä tuli ammatillinen kauppias: Kuolemankauppias. Etsintäkuulutuksia, pidätyksiä ja vankilatuoimioita. Lamppu sellin

katossa riittäisi itsemurhan tekemiseen. Kuolemankauppias kauppiaksi itseään kuolemalle.

Jossakin elämän reittien varrella Kari oli kaupannut huumeita Heidi-nimiselle alkoholisoituneelle nuorelle naiselle. Alkoi seurustelusuhde. Yhteisenä nimittäjänä muun muassa hukkuminen huumesuohon. Heidi oli ollut lapsena uskossa. Kaveripiiri vei Heidin elämän pohjakosketukseen. Kerran Karia vastapäätä istuessaan Heidi oli tokaissut: Kokeile Jeesusta! Ei maksa mitään ja saat mielettömät fiilikset! Karin suuttumuksesta huolimatta Heidi teki tilin itsestään Jumalalle ja sai aloittaa uuden elämän. Viikko Heidin kääntymyksen jälkeen Kari harkitsi itsemurhaa sellissään. Samaan aikaan Heidi kävi vahvaa rukoustaistelua Karin puolesta jättäen mahdollomat asiat Jumalan kaikkivoipiin käsiin. Kari koki elävän Jumalan todellisuuden ja syntyi uudestaan.

Kari tietää: tehtyä ei saa tekemättömäksi, mutta hän on myös kokenut

anteeksiannon. Siksi hän haluaa todistaa Jeesuksesta, joka kulkee kaduilla Pelastajana. Haavoitetut kädet ovat ojennetut - Jeesus on lähettänyt Pyhän Hengen - meille on annettu rakkaus ja voima.



KK ÄÄRIRAJOILLA

Tämän kirjan tapahtumat alkavat vyöryä Kuolemankauppias-kirjan julkistamistilaisuudessa eräässä Helsingin huumeuistossa, huumeepoliisipäälikön silmien alla. Yhtäkkiä jostakin lähestyy tyttö KK:n huumea-

joilta. Tapahtuu kohtaaminen. Alkaa henkimaailmojen taistelu: kysymys on elämästä tai kuolemasta.

Jaakko oli tosissaan. Hän pyysi apua, mutta... hänet ammuttiin.

Johanna, viinan ja pillereiden sekakäyttäjää. Varas ammatiltaan, Poliisi-TV:stäkin tuttu. Hän on kolmen lapsen äiti, joka saa kokea elämässään ihmeen.

Rikospoliisi, kyyninen viranomainen, joka ennen inhosi KK:ta, tuota törkeää narkkaria ja erästä kaupungin kovinta tekijää huumebisneksessä. Nyt hän kutsuu KK:n kotipaikkakunnalleen kiertämään kouluja - ja istuu itse luokan takapenkillä.

Karua elämää, hiuskarvan varassa. Huumehelvettiä. Jumalan rakkauden kaipuuta. Menettämisen kipua. Mutta myös pelastumisen iloa ja Hengen voimaa. Kari "KK" Korhosen elämä muuttui ihmeellisesti. Narkomaanista tuli uskonlähettäjä, kuolemankauppiasta elämän myyntimies. Lävisetty käsi liikkuu edelleen etsien, kenet saisi pelastaa. Toivotonta tapausta ei ole! Jumalan todellinen voima näkyy, kun inhimilliset mahdollisuudet ovat tulleet äärirajoille.

TILAA KIRJAT Kuvasta ja Sanasta -kuvajanasana.fi



BRASILIAN KOULU- JA NUORISOTYÖ



» Iloiten kerromme, että pääsimme kuin pääsimmekin kotiin Brasiliaan elokuun alussa! Alkuperäinen paluupäivämme heinäkuulta siirtyi lentojen perumisen vuoksi elokuun alkuun. Suomeen pääsimme maaliskuun lopulla viimeisellä lennolla, joka silloin lähti Eurooppaan, ja nyt palasimme ensimmäisten joukossa takaisin kotiin. Vähän ennen paluutamme alettiin Brasiliassakin purkaa osaa rajoituksista ja yrittää asteittaista paluuta "normaaliin." Ihmiset käyvät töissä, ostoskeskukset, ravintolat ja vapaa-ajanviettopaikat on jälleen avattu. Täällä on kuitenkin pakko, sakkojen uhalla, käyttää hengityssuojainta aina kotoa poistuttaessa.

Elämme epäilemättä mielenkiintoisia aikoja. Nyt jos koskaan on etsittävä Jumalan tahtoa ja viisautta ihan meidän jokaisen elämään. Hän on antanut meille Sanansa, meidän jokapäiväisen leipämme ja luvannut olla kanssamme maailman loppuun asti. Tähän luottaen ja Hänen Sanansaan pysyen olemme varmasti oikealla tiellä.

Kotiin palattuumme olemme myös kuulostelleet, miten ja milloin pääsemme taas jatkamaan toimintaamme Brasilian koulu- ja nuorisotyössä. Tauolla ovat nyt olleet jalka-

pallokoulu, taidekurssi ja katutyö. Täällä on koulut olleet kiinni jo maaliskuusta lähtien eikä tietoa niiden avautumisesta vielä ole. Olemme yhteydessä jo ennestään tuttuihin rehtoreihin ja opettajiin sitä mukaan, kun tilanne päivittyy. Bene on tavannut jalkapallokoulun poikia slummissa ja moni olisi taas innoissaan tulossa treenaamaan. Bene on myös kohdannut tuttuja katupoikia, jotka pesivät autojen tuulilaseja liikennevaloissa. Kadulla asuvien ihmisten auttaminen on vaikeaa, mutta he kaipaavat kipeästi jotakuta, joka rohkaisisi ja kulkisi vierellä. Bene on ystävästynyt poikien kanssa. He eivät enää edes halua Beneltä rahaa. Haluavat vain jutella, istua hetken aikaa ja jakaa elämästään. Jeesuksen valo meidän kauttamme saakoon loistaa näidenkin poikien synkkään elämään. Jumalalle ei ole yhtäkään mahdollonta tapausta.

Kiitos, että näinä haastavainakin aikoina kuljet rinnallamme ja uskollisesti rukoilet, tuet ja olet mukana Brasilian koulu- ja nuorisotyössä. Ajat muuttuvat ja meidänkin täytyy löytää uusia tapoja julistaa Kristuksen evankeliumia. Ettemme menettäisi yhtäkään.

Anni ja Bene Rodrigues